
（別紙２） 支払金額一覧表

(1円未満切捨。遅延損害金計算は閏年を366日とする。)

年月日 支払金額 利率 日数 遅延損害金 遅延損害金合計 元金合計

1 平成10年8月10日 100,000 5.00% 100,000
2 平成10年8月25日 100,000 0.05 16 219 219 200,000
3 平成10年9月25日 100,000 0.05 31 849 1,068 300,000
4 平成10年10月26日 100,000 0.05 31 1,273 2,341 400,000
5 平成10年11月25日 100,000 0.05 30 1,643 3,984 500,000
6 平成10年12月25日 100,000 0.05 30 2,054 6,038 600,000
7 平成11年1月25日 100,000 0.05 31 2,547 8,585 700,000
8 平成11年2月25日 100,000 0.05 31 2,972 11,557 800,000
9 平成11年3月25日 100,000 0.05 28 3,068 14,625 900,000
10 平成11年4月26日 100,000 0.05 32 3,945 18,570 1,000,000
11 平成11年5月25日 100,000 0.05 29 3,972 22,542 1,100,000
12 平成11年6月25日 100,000 0.05 31 4,671 27,213 1,200,000
13 平成11年7月26日 100,000 0.05 31 5,095 32,308 1,300,000
14 平成11年8月25日 100,000 0.05 30 5,342 37,650 1,400,000
15 平成11年9月25日 100,000 0.05 31 5,945 43,595 1,500,000
16 平成11年10月25日 100,000 0.05 30 6,164 49,759 1,600,000
17 平成11年11月25日 100,000 0.05 31 6,794 56,553 1,700,000
18 平成11年12月25日 100,000 0.05 30 6,986 63,539 1,800,000
19 平成12年1月25日 100,000 0.05 31 7,626 71,165 1,900,000
20 平成12年2月25日 100,000 0.05 31 8,046 79,211 2,000,000
21 平成12年3月25日 100,000 0.05 29 7,923 87,134 2,100,000
22 平成12年4月25日 100,000 0.05 31 8,893 96,027 2,200,000
23 平成12年5月25日 100,000 0.05 30 9,016 105,043 2,300,000
24 平成12年6月26日 100,000 0.05 32 10,054 115,097 2,400,000
25 平成12年7月25日 100,000 0.05 29 9,508 124,605 2,500,000
26 平成12年8月25日 100,000 0.05 31 10,587 135,192 2,600,000
27 平成12年9月25日 100,000 0.05 31 11,010 146,202 2,700,000
28 平成12年10月25日 100,000 0.05 30 11,065 157,267 2,800,000
29 平成12年11月25日 100,000 0.05 31 11,857 169,124 2,900,000
30 平成12年12月25日 100,000 0.05 30 11,885 181,009 3,000,000
31 平成13年1月25日 100,000 0.05 31 12,732 193,741 3,100,000
32 平成13年2月26日 100,000 0.05 32 13,589 207,330 3,200,000
33 平成13年3月26日 100,000 0.05 28 12,273 219,603 3,300,000
34 平成13年4月25日 100,000 0.05 30 13,561 233,164 3,400,000
35 平成13年5月25日 100,000 0.05 30 13,972 247,136 3,500,000
36 平成13年6月25日 100,000 0.05 31 14,863 261,999 3,600,000
37 平成13年7月25日 100,000 0.05 30 14,794 276,793 3,700,000
38 平成13年8月25日 100,000 0.05 31 15,712 292,505 3,800,000
39 平成13年9月25日 100,000 0.05 31 16,136 308,641 3,900,000
40 平成13年10月25日 100,000 0.05 30 16,027 324,668 4,000,000
41 平成13年11月26日 100,000 0.05 32 17,534 342,202 4,100,000
42 平成13年12月25日 100,000 0.05 29 16,287 358,489 4,200,000
43 平成14年1月25日 100,000 0.05 31 17,835 376,324 4,300,000
44 平成14年2月25日 100,000 0.05 31 18,260 394,584 4,400,000
45 平成14年3月25日 100,000 0.05 28 16,876 411,460 4,500,000
46 平成14年4月25日 100,000 0.05 31 19,109 430,569 4,600,000
47 平成14年5月25日 100,000 0.05 30 18,904 449,473 4,700,000
48 平成14年6月25日 100,000 0.05 31 19,958 469,431 4,800,000
49 平成14年7月25日 100,000 0.05 30 19,726 489,157 4,900,000
50 平成14年8月26日 100,000 0.05 32 21,479 510,636 5,000,000
51 平成14年9月25日 100,000 0.05 30 20,547 531,183 5,100,000
52 平成14年10月25日 100,000 0.05 30 20,958 552,141 5,200,000
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53 平成14年11月25日 100,000 0.05 31 22,082 574,223 5,300,000
54 平成14年12月25日 100,000 0.05 30 21,780 596,003 5,400,000
55 平成15年1月25日 100,000 0.05 31 22,931 618,934 5,500,000
56 平成15年2月25日 100,000 0.05 31 23,356 642,290 5,600,000
57 平成15年3月25日 100,000 0.05 28 21,479 663,769 5,700,000
58 平成15年4月25日 100,000 0.05 31 24,205 687,974 5,800,000
59 平成15年5月26日 100,000 0.05 31 24,630 712,604 5,900,000
60 平成15年6月25日 100,000 0.05 30 24,246 736,850 6,000,000
61 平成15年7月25日 100,000 0.05 30 24,657 761,507 6,100,000
62 平成15年8月25日 100,000 0.05 31 25,904 787,411 6,200,000
63 平成15年9月25日 100,000 0.05 31 26,328 813,739 6,300,000
64 平成15年10月25日 100,000 0.05 30 25,890 839,629 6,400,000
65 平成15年11月25日 100,000 0.05 31 27,178 866,807 6,500,000
66 平成15年12月25日 100,000 0.05 30 26,712 893,519 6,600,000
67 平成16年1月26日 70,000 0.05 32 28,867 922,386 6,670,000
68 平成16年2月25日 70,000 0.05 30 27,336 949,722 6,740,000
69 平成16年3月25日 70,000 0.05 29 26,702 976,424 6,810,000
70 平成16年4月26日 70,000 0.05 32 29,770 1,006,194 6,880,000
71 平成16年5月25日 70,000 0.05 29 27,256 1,033,450 6,950,000
72 平成16年6月25日 70,000 0.05 31 29,433 1,062,883 7,020,000
73 平成16年7月26日 70,000 0.05 31 29,729 1,092,612 7,090,000
74 平成16年8月25日 70,000 0.05 30 29,057 1,121,669 7,160,000
75 平成16年9月25日 70,000 0.05 31 30,322 1,151,991 7,230,000
76 平成16年10月25日 70,000 0.05 30 29,631 1,181,622 7,300,000
77 平成16年11月25日 70,000 0.05 31 30,915 1,212,537 7,370,000
78 平成16年12月25日 70,000 0.05 30 30,204 1,242,741 7,440,000
79 平成17年1月25日 70,000 0.05 31 31,577 1,274,318 7,510,000
80 平成17年2月25日 70,000 0.05 31 31,891 1,306,209 7,580,000
81 平成17年3月25日 70,000 0.05 28 29,073 1,335,282 7,650,000
82 平成17年4月25日 70,000 0.05 31 32,486 1,367,768 7,720,000
83 平成17年5月25日 70,000 0.05 30 31,726 1,399,494 7,790,000
84 平成17年6月25日 70,000 0.05 31 33,080 1,432,574 7,860,000
85 平成17年7月25日 70,000 0.05 30 32,301 1,464,875 7,930,000
86 平成17年8月25日 70,000 0.05 31 33,675 1,498,550 8,000,000
87 平成17年9月26日 70,000 0.05 32 35,068 1,533,618 8,070,000
88 平成17年10月25日 70,000 0.05 29 32,058 1,565,676 8,140,000
89 平成17年11月25日 70,000 0.05 31 34,567 1,600,243 8,210,000
90 平成17年12月26日 70,000 0.05 31 34,864 1,635,107 8,280,000
91 平成18年1月25日 70,000 0.05 30 34,027 1,669,134 8,350,000
92 平成18年2月25日 70,000 0.05 31 35,458 1,704,592 8,420,000
93 平成18年3月25日 70,000 0.05 28 32,295 1,736,887 8,490,000
94 平成18年4月25日 70,000 0.05 31 36,053 1,772,940 8,560,000
95 平成18年5月25日 70,000 0.05 30 35,178 1,808,118 8,630,000
96 平成18年6月26日 70,000 0.05 32 37,830 1,845,948 8,700,000
97 平成18年7月25日 70,000 0.05 29 34,561 1,880,509 8,770,000
98 平成18年8月25日 70,000 0.05 31 37,242 1,917,751 8,840,000
99 平成18年9月25日 70,000 0.05 31 37,539 1,955,290 8,910,000
100 平成18年10月25日 70,000 0.05 30 36,616 1,991,906 8,980,000
101 平成18年11月25日 70,000 0.05 31 38,134 2,030,040 9,050,000
102 平成18年12月25日 70,000 0.05 30 37,191 2,067,231 9,120,000
103 平成19年1月25日 50,000 0.05 31 38,728 2,105,959 9,170,000
104 平成19年2月26日 50,000 0.05 32 40,197 2,146,156 9,220,000
105 平成19年3月26日 50,000 0.05 28 35,364 2,181,520 9,270,000
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106 平成19年4月25日 50,000 0.05 30 38,095 2,219,615 9,320,000
107 平成19年5月25日 50,000 0.05 30 38,301 2,257,916 9,370,000
108 平成19年6月25日 50,000 0.05 31 39,790 2,297,706 9,420,000
109 平成19年7月25日 50,000 0.05 30 38,712 2,336,418 9,470,000
110 平成19年8月25日 50,000 0.05 31 40,215 2,376,633 9,520,000
111 平成19年9月25日 50,000 0.05 31 40,427 2,417,060 9,570,000
112 平成19年10月25日 50,000 0.05 30 39,328 2,456,388 9,620,000
113 平成19年11月26日 50,000 0.05 32 42,169 2,498,557 9,670,000
114 平成19年12月25日 50,000 0.05 29 38,415 2,536,972 9,720,000
115 平成20年1月25日 50,000 0.05 31 41,185 2,578,157 9,770,000
116 平成20年2月25日 50,000 0.05 31 41,375 2,619,532 9,820,000
117 平成20年3月25日 50,000 0.05 29 38,904 2,658,436 9,870,000
118 平成20年4月25日 50,000 0.05 31 41,799 2,700,235 9,920,000
119 平成20年5月26日 50,000 0.05 31 42,010 2,742,245 9,970,000
120 平成20年6月25日 50,000 0.05 30 40,860 2,783,105 10,020,000
121 平成20年7月25日 50,000 0.05 30 41,065 2,824,170 10,070,000
122 平成20年8月25日 50,000 0.05 31 42,646 2,866,816 10,120,000
123 平成20年9月25日 50,000 0.05 31 42,857 2,909,673 10,170,000
124 平成20年10月25日 50,000 0.05 30 41,680 2,951,353 10,220,000
125 平成20年12月25日 30,000 0.05 61 85,166 3,036,519 10,250,000
126 平成21年1月26日 30,000 0.05 32 44,908 3,081,427 10,280,000
127 平成21年2月25日 30,000 0.05 30 42,246 3,123,673 10,310,000
128 平成21年3月25日 30,000 0.05 28 39,545 3,163,218 10,340,000
129 平成21年4月25日 30,000 0.05 31 43,909 3,207,127 10,370,000
130 平成21年5月25日 30,000 0.05 30 42,616 3,249,743 10,400,000
131 平成21年6月25日 30,000 0.05 31 44,164 3,293,907 10,430,000
132 平成21年7月25日 30,000 0.05 30 42,863 3,336,770 10,460,000
133 平成21年8月25日 30,000 0.05 31 44,419 3,381,189 10,490,000
134 平成21年9月25日 30,000 0.05 31 44,546 3,425,735 10,520,000
135 平成21年10月26日 30,000 0.05 31 44,673 3,470,408 10,550,000
136 平成21年11月25日 30,000 0.05 30 43,356 3,513,764 10,580,000
137 平成21年12月25日 30,000 0.05 30 43,479 3,557,243 10,610,000
138 平成22年1月25日 30,000 0.05 31 45,056 3,602,299 10,640,000
139 平成22年2月25日 30,000 0.05 31 45,183 3,647,482 10,670,000
140 平成22年3月25日 30,000 0.05 28 40,926 3,688,408 10,700,000
141 平成22年4月26日 30,000 0.05 32 46,904 3,735,312 10,730,000
142 平成22年5月25日 30,000 0.05 29 42,626 3,777,938 10,760,000
143 平成22年6月25日 30,000 0.05 31 45,693 3,823,631 10,790,000
144 平成22年7月26日 30,000 0.05 31 45,820 3,869,451 10,820,000
145 平成22年8月25日 30,000 0.05 30 44,465 3,913,916 10,850,000
146 平成25年1月31日 0.05 890 1,320,802 5,234,718 10,850,000
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